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Kategorija: Elektro sistem

Senzor, pritisak
kompresije
MEAT&DORIA
MD82121E
Šifra proizvoda: IC-E39FEC
Cena: 4457.53 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Senzor tlaka u usisnoj grani (4 pin) odgovara: AUDI 80 B4, A2, A3, A4 B5, A6 C5, ALLROAD C5, Q5,
TT;  FORD GALAXY I;  SEAT ALHAMBRA,  AROSA,  CORDOBA,  LEON,  TOLEDO II;  SKODA FABIA  I
1.2D-4.2 09.91-12.12

Broj pinova: 4.0 kom | Šifra proizvoda: IC-E39FEC

OE Šifre

82121 ARTNR_Z_TCD

6PP009400481 BEHR HELLA SERVICE

0 281 002 177 BOSCH

0 281 002 178 BOSCH

PS10127 DELPHI

550132 ERA

550132A ERA

10.3012 FACET

15030 FAE

111 417 HANS PRIES

6PP 009 400-481 HELLA
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7472121 HOFFER

SEB916 LUCAS ELECTRICAL

82121 MEAT&DORIA

0906091 METZGER

EPBMBT4-D001Z NGK

XMAP528 QUINTON HAZELL

84.212 SIDAT

V10-72-1044 VEMO

038 906 051 AUDI

062 906 051 AUDI

1 111 222 FORD

99VW 9E928 AA FORD

038 906 051 SEAT

062 906 051 SEAT

038 906 051 SKODA

062 906 051 SKODA

038 906 051 VAG

062 906 051 VAG

038 906 051 VW

062 906 051 VW

Deklaracija
Model: Senzor, pritisak kompresije MEAT&DORIA MD82121E IC-E39FEC

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
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Barkod: MD82121E

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 4.457,53

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E39FEC-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E39FEC-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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